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名　　称

700 300

1,000 400

小口止ブロック
1200型

小口止ブロック
1500型

300×1,000×1,200

300×1,000×1,500

0.050

0.085
化粧タイプ

滑面タイプ

化粧タイプ

胴込量

（m3/個）

標準質量
（㎏/個）

713

847

716

844

主要部寸法
幅×高さ×控長（㎜）

種類

滑面タイプ

Tel. 0191-75-3535　 fax. 0191-75-3536

Tel. 0191-72-3119　 fax. 0191-72-3510

〒029-0523  岩手県一関市大東町摺沢字但馬崎66-1

〒029-0711  岩手県一関市大東町大原字杉ヶ崎26-1

本 社

大 原 工 場



１.均しコンクリート

　所定の位置を均しコンクリートで調整します。

２.１断目の小口止ブロック布設

　小口止ブロック布設した後、胴込コンクリートをブロックの半分程度まで打設します。

３.２段目以降の小口止ブロック布設

　1段目ブロック上面の凸部に、２段目ブロック下面の凹部を噛み合わせて布設した後、胴込コンク

　リートをブロックの半分程度まで打設します。3段目以降も所定の段数まで同様に繰り返します。

４.天端コンクリート

　計画高さまで、調整コンクリートで調整を行い、天端を仕上げ完了です。

参考断面図

滑面タイプ👉

👈化粧タイプ
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